[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	27 февраля 2017 г.
	              г.Железноводск
	№
	 116

	О внесении изменений в состав комиссии  при администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края по приемке законченных строительством домов и (или) приобретаемых жилых помещений во вновь построенных домах в рамках реализации муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе-курорте Железноводске Ставропольского края в 2016-2017 годах», утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 апреля 2016 г. № 314 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе-курорте Железноводске Ставропольского края в 2016-2017 годах», утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от     29 декабря 2016 г. № 1109

В   соответствии   с   Федеральным   законом   от    06   октября  2003  г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, в связи с прошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии при администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края по приемке законченных строительством домов и (или) приобретаемых жилых помещений во вновь построенных домах в рамках реализации муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе-курорте Железноводске Ставропольского края в 2016-2017 годах», утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 апреля 2016 г. № 314 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе-курорте Железноводске Ставропольского края в 2016-2017 годах», утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от     29 декабря 2016 г. № 1109 (далее-Комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Комиссии Джафарова Р.Ш.

1.2. Включить в состав Комиссии Квасникову Галину Викторовну, начальника управления архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края-главного архитектора города, членом Комиссии.
1.3. Изложить должность Бондаренко Николая Николаевича, председателя Комиссии - заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края.

2.  Опубликовать     настоящее       постановление     в        общественно-политическом  еженедельнике Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска  Ставропольского края в сети Интернет.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска
Ставропольского края                                                                        Е.И. Моисеев